様式第３号
入札参加資格審査申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　備南水道企業団企業長　様
　共同企業体の名称　　○○・△△酒津浄水場運転管理等業務委託　　　　　　共同企業体
共同企業体代表者　所在地

　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　第１構成員　所在地

　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　第２構成員　所在地

　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和５年１１月１７日に公告された下記の一般競争入札の参加資格審査のため、必要な書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４に掲げる者でないこと並びにこの申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　業務委託名　　酒津浄水場運転管理等業務委託
２　履行場所　　倉敷市　酒津　地内外
３　共同企業体出資比率　　第１構成員　　％ ・ 第２構成員　　％
４　確認事項　　下記事項については、現在該当はありません。
・備南水道企業団建設工事等請負業者指名停止要領、倉敷市建設工事等請負業者指名停止要領又は倉敷市水道局建設工事等請負業者指名停止要領に基づく指名停止又は指名留保
・倉敷市建設工事等暴力団対策会議設置要綱又は倉敷市水道局建設工事等暴力団対策会議設置要綱に基づく指名除外
・経営上の問題点（会社更生手続開始、民事再生手続開始等）
・第１構成員に関して、建設業法（昭和２４年法律第１００号）第２８条第３項又は第５項の規定による岡山県内における営業の停止命令（当該停止命令の対象業種が電気工事又は機械器具設置工事に係るものであり、かつ対象が公共工事に係るものである場合に限る。）

５　連絡先（第１構成員の担当者を記入すること。）

　（１）会社名
（２）氏名
（３）電話番号
（４）ＦＡＸ番号
６　添付書類
　（１）受託実績証明願（様式４）
　（２）業務実施体制書（様式５）
　（３）配置従事者の経歴書(様式６)
（ア）配置従事者の健康保険証の写し等常時雇用の証となるもの
　（４）登記簿謄本
　（５）印鑑証明書
　（６）経営規模等評価結果通知書、総合評定値通知書　写し１部
　（７）会社案内（パンフレット等）１部